
MADDE 12: Türkiye'de Bilişsel Engellilik, Vesayet Sistemi ve Destekli Karar Mekanizmaları 

1 
 

ARAŞTIRMA PROJESİNE DAVET 

Merhaba, 

Biz, Ezgi Taşcıoğlu ve Ezgi Şeref, İngiltere Keele 

Üniversitesi’nde bir araştırma yapıyoruz. 

 

Araştırmamız engelli bireylerin insan haklarını inceliyor.  

Engelli bireylerin kendi hayatlarına dair kararlar verirken 

nasıl daha iyi desteklenebileceklerini anlamak istiyoruz. 

Bunun için sizinle günlük hayatınız, aktiviteleriniz ve 

ilişkileriniz hakkında konuşmak istiyoruz. 

Bu form araştırmamıza katılmak konusunda karar 

vermenize yardımcı olmak için hazırlandı. 
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Neden benimle görüşmek istiyorsunuz? 

Kanunların engelliler için daha iyi işlemesi gerekiyor.  

Bunun için engellilerin deneyimlerini ve düşüncelerini 

dinlemenin çok önemli olduğunu düşünüyoruz. 

Sizinle görüşmek zorunda mıyım? 

Hayır, değilsiniz.  

Size yardımcı olmaya karar verirsem ne olacak? 

Bir ay boyunca sizden günlük hayatınızın fotoğraflarını 

çekmenizi isteyeceğiz.  

Bu fotoğraflar günlük aktivitelerinizin ve ilişkilerinizin 

fotoğrafları olabilir. 

Eğer diğer insanların fotoğrafını çekmek isterseniz, 

onlardan izin almanız önemli. 

Bir ay sonunda sizden çektiğiniz 5 fotoğrafı bizimle 

paylaşmanızı isteyeceğiz. 

Uygun bir zaman ve mekanda buluşarak bu fotoğraflar 

ve hayatınız hakkında bir görüşme gerçekleştireceğiz. 
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Görüşme sırasında isterseniz yanınızda destek için bir 

yakınınız veya arkadaşınız bulunabilir. 

Görüşmenin bir saat süreceğini tahmin ediyoruz. Fakat 

anlatmak istediklerinize göre daha uzun da sürebilir. 

Anlatmak istediklerinizi bize konuşarak, resim çizerek 

veya fotoğraf göstererek anlatabilirsiniz. 

Görüşmeye başlamadan önce sizden ve varsa 

vasinizden onay almamız gerekiyor. 

Görüşme sırasında sizi mutsuz eden bir şey olursa 

lütfen hemen bizimle paylaşın. İstediğiniz anda 

görüşmeyi durdurabiliriz.  

Araştırma sırasında sizin veya bir diğer kişinin tehlikede 

olduğunu öğrenirsek, bunu yetkili kişilere iletmemiz 

gerekebilir. Böyle bir durumda, bunu önce sizinle 

konuşacağız. 

Görüşmeyi istediğiniz zaman durdurabilirsiniz. Herhangi 

bir sebep belirtmenize gerek yok. 

Görüşmeden sonraki 6 ay içinde bize araştırmadan 

çekilmek istediğinizi söyleyebilirsiniz. Herhangi bir sebep 

belirtmenize gerek yok. 
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Görüşmeden sonra ne olacak? 

Bize anlattıklarınız ve çektiğiniz fotoğraflar hakkında 

yazılar yazacağız. Bunları araştırmamızla ilgilenen diğer 

insanlarla paylaşacağız. 

Araştırmamızın sonuçlarını içeren bir rapor 

hazırlayacağız.  

Bu raporu ve raporu anlatan bir videoyu web sitemize 

koyacağız. 

İsterseniz bu raporu size de gönderebiliriz. 

 

Görüşmeyi bir ses kayıt cihazı ile 

kaydetmek istiyoruz. Böylece 

söylediklerinizi daha sonra 

hatırlayabileceğiz. 

 

Görüşmeyi videoya almak istiyoruz. 

Böylece gösterdiğiniz fotoğrafları, çizdiğiniz 

resimleri veya bir şey anlatırken yaptığınız 

hareketleri hatırlayabileceğiz. 
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İzin verirseniz, çektiğiniz fotoğrafların bazılarını diğer 

insanlarla paylaşacağız. 

Görüşmede söylediklerinizi ve çektiğiniz fotoğrafları 

diğer insanlarla paylaşırken, kimliğinizi gizli tutacağız. 

Böylece hiç kimse bunları paylaşanın siz olduğunu 

bilmeyecek. 

Fotoğraflarınızı ve görüşme kayıtlarını güvenli bir şekilde 

saklayacağız. 

İzin verirseniz, fotoğraflarınızı ve görüşme kayıtlarını 10 

yıl boyunca saklamak istiyoruz. İzin vermezseniz, 

fotoğraflarınızı ve görüşme kayıtlarını proje bitiminde 

yok edeceğiz. 

İzin verirseniz, fotoğraflarınızı ve görüşmenizin yazılı 

kayıtlarını kimliğinizi belli etmeyecek biçimde Birleşik 

Krallık Veri Servisi’ne sunabiliriz. Böylece bizimle 

paylaştıklarınızı diğer araştırmacılar da kullanabilir. 

Bu araştırmayı kim destekliyor? 

Bu araştırmanın giderlerini  

İngiltere’deki ESRC karşılıyor. 
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Araştırmacılar İngiltere’deki Keele    

Üniversitesi’nde çalışıyorlar. 

 

Bu araştırmayı Türkiye’den 

Engelli Kadın Derneği (ENG-

KAD) destekliyor. 

Bir sorunla karşılaşırsam ne olacak? 

Eğer araştırma ile ilgili sizi mutsuz eden bir şey olursa 

bunu bizimle paylaşabilirsiniz.  

Eğer size yardımcı olamazsak, Keele Üniversitesi Beşeri 

ve Sosyal Bilimler Fakültesi Araştırma Etik Komitesi ile 

iletişime geçebilirsiniz.  

@ E-posta adresleri: humss.ethics@keele.ac.uk 

Sizinle nasıl iletişime geçebilirim? 

@ Bize e-posta göndermek için şu adresi 

kullanabilirsiniz: e.e.tascioglu@keele.ac.uk. 

İlginiz için çok teşekkürler. 

https://keele.ac.uk/
https://keele.ac.uk/
mailto:e.e.tascioglu@keele.ac.uk

